durante el intercambio 

Algunas plazas establecen condiciones especiales, por
lo que es responsabilidad de las/os interesadas/os
leerlas previo a la postulación. 

IMPORTANTE

FINANCIAMIENTO

El Programa UBA-China brindará una única ayuda económica de USD

3.500 (tres mil quinientos dólares estadounidenses).  

Se abonará el monto de la ayuda económica en dólares
estadounidenses mediante transferencia bancaria, por lo que los/as
beneficiarios/as deberán contar con una cuenta a su nombre en la
mencionada moneda. 

Las retenciones y/o impuestos que puedan surgir antes, durante y